
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 14.08.2025 № 674 

 

г. Азов 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 05.04.2024 № 280 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Азова 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова 

от 05.04.2024 № 280 «О создании рабочей группы для рассмотрения вопросов 

по обеспечению безопасных условий проживания граждан, расселению 

аварийного фонда и сносу расселенных домов для последующего вовлечения 

в оборот земельных участков, расположенных под ними» изменения, изложив 

его в редакции согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого 

заместителя главы администрации города Азова Балахнина В.П. 

 

 

 

Глава города Азова                                                                              Д.Ю. Устименко 

  



2 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 14.08.2025 № 674 

 

«Приложение  

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 05.04.2024 № 280 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы для рассмотрения вопросов по обеспечению безопасных 

условий проживания граждан, расселению аварийного фонда и сносу 

расселенных домов для последующего вовлечения в оборот земельных 

участков, расположенных под ними 

 

Балахнин  

Владимир Петрович 

- Первый заместитель главы администрации 

города Азова, председатель рабочей группы 

Погорелов  

Артем Олегович 

- заместитель начальника Управления ЖКХ 

г. Азова, заместитель председателя рабочей 

группы 

 

Филиппенко 

Ольга Александровна 

 

- ведущий специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства и охраны окружающей 

среды Управления ЖКХ г. Азова, секретарь 

рабочей группы 

 

Тупогуз  

Оксана Георгиевна 

 

- и.о. директора Департамента имущественно-

земельных отношений г. Азова 

 

Беловодов  

Аркадий  Николаевич 

 

- главный архитектор 

 

Бельченко  

Карина Михайловна  

 

- начальник юридического отдела Администрации 

города Азова 

 

 

 

И.о. управляющего делами 

          администрации                                             И.А. Фомина 


